РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунская  сельскОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Администрация ПадунскоГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.10.2014 №44
п. ст. Падунская

ул. Комсомольская,20

О внесении дополнений в постановление администрации Падунского сельского поселения от 24.12.2012№40 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Падунского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003года №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения Федерального закона от 21.07.2014г.№209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»
        1.Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Падунского сельского поселения следующее дополнение:

        1.1.Пункт 14 статьи 2 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
-информацию о мероприятиях, связанных с осуществлением муниципального жилищного контроля с размещением соответствующих актов. содержащих результаты осуществления таких мероприятий, а также информацию о поступивших обращениях по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и о результатах их рассмотрения, размещать в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению   в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы Падунского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Падунского
сельского поселения                                               Л.А.Топольская